HSB i Harz

Harzquerbahn Sommerfahrplan giiltig vom 01.04.2023 bis 31.10.2023
326 T Nordhausen Nord - lifeld - Eisfelder Talmiihle - Benneckenstein - Drei Annen Hohne

Zug-Nr. 8702 8908 8704 8910 8706 8708 8902 8710 8970 8712 8920 8714 8716 8718 8914 8904 8720 8784 8972 8722 8724 8906 8726 8728 8730 8732
verkehrt abwelchend Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr (5) Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr (5) Mo-Fr (5) Mo-Fr Sa/So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Sidharz Klinikum ab| 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Bahnhofsplatz an| 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Bahnhofsplatz ab| 04:54 05:24 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Nordhausen Nord ab | | | 06:25 | | 08:33 | 09:33 | 10:33 | | | 13:04 | | | | 16:26 | | | |
X Nordhausen Hesserdder Str. 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:57 08:35 08:57 09:35 09:57 | 10:57 11:57 12:57 13:06 13:57 14:57 14:57 15:57 16:29 16:57 17:57 18:57 19:57
Nordhausen Altentor 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:59 08:37 08:59 09:37 09:59 10:37 10:59 11:59 12:59 13:08 13:59 14:59 14:59 15:59 16:30 16:59 17:59 18:59 19:59
X Nordhausen Ricarda-Huch-Str. 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 08:00 08:38 09:00 09:38 10:00 | 11:00 12:00 13:00 13:09 14:00 15:00 15:00 16:00 16:31 17:00 18:00 19:00 20:00
X Nordhausen Schurzfell 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 08:01 08:39 09:01 09:39 10:01 | 11:01 12:01 13:01 13:10 14:01 15:01 15:01 16:01 16:32 17:01 18:01 19:01 20:01
Nordhausen Krimderode 05:03 05:33 06:08 06:33 07:03 08:03 08:41 09:03 09:41 10:03 10:46 11:03 12:03 13:03 13:15 14:03 15:03 15:03 16:03 16:34 17:03 18:03 19:03 20:03
X Niedersachswerfen Herkules Markt 05:05 05:35 06:11 06:35 07:05 08:05 08:43 09:05 09:43 10:05 10:48 11:05 12:05 13:05 13:17 14:05 15:05 15:05 16:05 16:37 17:05 18:05 19:05 20:05
Niedersachswerfen Ost an| 05:07 05:37 06:13 06:37 07:07 08:07 08:45 09:07 09:45 10:07 10:50 11:07 12:07 13:07 13:19 14:07 15:07 15:07 16:07 16:39 17:07 18:07 19:07 20:07
Niedersachswerfen Ost ab| 05:08 05:38 06:14 06:41 07:08 08:08 08:46 09:08 09:46 10:08 10:51 11:08 12:08 13:08 13:20 14:08 14:38 15:08 15:08 16:08 16:40 17:08 18:08 19:08 20:08
X Niedersachswerfen llfelder Str. 05:10 05:40 06:16 06:43 07:10 08:10 08:48 09:10 09:48 10:10 | 11:10 12:10 13:10 13:22 14:10 14:40 15:10 15:10 16:10 16:42 17:10 18:10 19:10 20:10
X lIfeld Schreiberwiese 05:13 05:43 06:19 06:46 07:13 08:13 08:51 09:13 09:51 10:13 | 11:13 12:13 13:13 13:25 1413 14:43 15:13 15:13 16:13 16:45 1713 18:13 19:13 20:13
lIfeld an| 05:15 05:45 06:21 06:48 07:15 08:15 08:53 09:15 09:53 10:15 10:58 11:15 12:15 13:15 13:27 14:15 14:45 15:15 15:15 16:15 16:47 17:15 18:15 19:15 20:15
lifeld ab| 05:16 05:46 06:22 06:49 07:16 08:16 09:00 09:17 10:00 10:16 10:59 11:19 12:16 13:16 13:28 14:18 14:46 15:16 15:16 16:16 16:48 17:18 18:16 19:16 20:16
lIfeld Neanderklinik an| 05:18 05:48 06:23 06:51 07:18 08:18 [X 09:02 09:19 |X 10:01 10:18 | 11:20 12:18 13:18 [X 13:30 14:20 14:48 |X 15:18 15:18 16:18 [X 16:49 17:20 18:18 19:18 20:18
X lIfeld Bad 09:05 10:04 11:04 13:33 15:21 16:52
Netzkater 09:08 10:07 11:07 13:36 15:24 16:55
Eisfelder Talmuhle an 09:14 10:14 11:13 13:42 15:30 17:02
Eisfelder Talmuhle ab 09:15 10:18 11:20 14:01 14:11 17:12
X Tiefenbachmiihle 09:21 nach 11:26 nach 1417 17:18
X Sophienhof 09:26 IR 11:31 el 14:21 17:23
Benneckenstein an 09:44 11:49 14:39 17:41
Benneckenstein ab 09:47 11:50 14:40 17:42
Sorge 09:55 11:58 14:48 17:50
Elend 10:14 12:17 15:08 18:19
Drei Annen Hohne an 10:25 12:28 15:19 18:30
nach Wernigerode Selketal Brocken Selketal Wernigerode Wernigerode

326 | Drei Annen Hohne - Benneckenstein - Eisfelder Talmuhle - lifeld - Nordhausen Nord

Zug-Nr. 8703 | 8909 | 8705 | 8911 | 8707 | 8709 | 8711 | 8901 8713 | 8913 | 8715 | 8717 | 8719 | 8903 | 8971 | 8783 | 8721 | 8973 | 8723 | 8725 | 8929 | 8727 | 8986 | 8729 | 8905 | 8731 | 8733
von Wernigerode Wernigerode [ Selketal Brocken Selketal Wernigerode
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr (5)| Mo-Fr Mo-Fr BUS VBN [Mo-Fr (5) Mo-Fr (5) Mo-Fr Sa/So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Drei Annen Hohne ab 09:03 12:48 15:48 18:03
Elend 09:15 13:00 16:00 18:18
Sorge 09:34 13:19 16:19 18:37
Benneckenstein an 09:42 13:27 16:27 18:45
Benneckenstein ab 09:48 13:28 16:28 18:46
X Sophienhof 10:05 13:45 von 16:47 wm 19:04
X Tiefenbachmiihle 10:10 13.50 | Harzgerode 16:51 Hasselfelde 19:08
Eisfelder Talmiihle an 10:16 13:56 | 13:50 16:57 18:32 19:14 ﬁnu‘
Eisfelder Talmiihle ab 10:17 11:22 14:00 15:44 17:14 18:33 19:15 ﬁall-zr
Netzkater 1024 14:07 15:51 17:21 X 18:39 X 19:21
X lIfeld Bad 1026 - 14:09 15:54 1724 18:42 19:24
IIfeld Neanderklinik ab| 0527 | 0552 | 06:57 | 07:13 | 07:57 | 08:57 | 09:57 [X 1029 | 10:57 @ | 11:557 | 12557 | 1357 X 1412 | 1424 | 1457 [X15:57 | 1557 | 16:57 | 17:57 [X 1845 | 1857 [X 1927 | 19:57 | 20:57
IIfeld an| 0528 | 0553 | 0658 | 07:14 | 07:58 | 08:58 | 0958 | 10:31 | 10558 |5 £ [ 11558 | 12:58 | 13:58 1414 | 1425 | 1458 | 1558 | 15:58 | 16:58 | 17228 | 17:58 | 18:46 | 18:58 | 1928 | 19:58 | 20:58 °
IIfeld ab] 0529 [ 0554 [ 06:59 | 07:17 | 07:59 [ 08:59 | 09:59 | 1032 [ 1059 | ® & [ 11:59 | 1259 [ 1359 1415 | 1426 | 1459 | 1559 | 1559 | 16:59 | 17229 | 17:59 | 1850 | 18:59 | 1929 | 19:59 | 20:59 /N_SA
X lIfeld Schreiberwiese 05:31 | 0556 | 07:01 [ 07:19 | 0801 | 09:01 | 10:01 [ 10:33 | 1101 | & @ | 12:01 | 13:01 | 1401 1416 | 1428 | 1501 | 1601 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 1851 | 1901 | 1931 | 2001 | 2101
X Niedersachswerfen Iifelder Str. 05:34 | 05:59 | 07:04 | 0722 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 10:36 | 11:04 g O 77204 | 1304 | 1404 1419 | 1431 | 1504 | 1604 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 1854 | 1904 | 19:34 | 2004 | 21:.04 Q Q
Niedersachswerfen Ost an| 05:36 | 06:01 | 07:06 | 07:24 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 10:39 | 11:06 | @ ?:0 12:06 | 13:06 | 1406 1422 | 14:33 | 1506 | 1606 | 16:06 | 17:06 | 17:36 | 1806 | 1856 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 21:06
Niedersachswerfen Ost ab| 0539 | 06:02 | 07:09 | 0725 | 08:09 | 09:09 | 1009 | 1040 | 11:09 | 3 3 | 1209 | 1309 | 1409 14:23 15:09 | 16:09 | 16:09 | 17:09 | 17:37 | 18:09 | 1857 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 21:09 Alle Infos zu Bus & Bahn
X Niedersachswerfen Herkules Markt 0541 | 0604 | 07:11 | 0727 | 0841 | 09:11 | 1011 | 1041 | 111 | £ & [12:11 | 1341 | 1411 1424 1511 | 1641 | 1641 | 17:11 | 17:38 | 1841 | 1858 | 1911 | 1941 | 2041 | 21:11 in Sachsen-Anhalt
Nordhausen Krimderode 05:44 | 06:07 | 07:14 | 07:30 | 0814 | 09:14 | 10:14 | 1044 | 11:14 'Fc S 1294 | 1314 | 1474 1427 1514 | 1614 | 1614 | 1714 | 17:42 | 1814 | 19:04 | 1914 | 1944 | 2014 | 2114 )
X Nordhausen Schurzfell 0545 | 06:08 | 07:15 | 07:31 | 0815 | 0915 | 1015 [ 1045 | 1115 |5 g 12:15 | 1315 | 1415 1428 1515 | 16:15 | 16:15 [ 17:15 | 18:15 | 19:06 | 1915 | 1945 | 20:15 | 21:15 www.insa.de
X Nordhausen Ricarda-Huch-Str. 0546 | 06:09 | 07:16 | 07:32 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 1047 | 11:16 | <t 5 | 12:16 [ 1316 | 1416 14:30 1516 | 16:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:07 | 1916 | 1946 | 20:16 | 21:16
Nordhausen Altentor 05:48 | 06:11 | 07:18 | 07:34 | 08:18 | 09:18 | 10:18 [ 1049 | 11:18 Gy 1218 | 1318 | 1448 14:32 15:18 | 16:18 | 16:18 | 17:18 | 17:47 | 1818 | 1909 | 19:18 | 1948 | 20:18 | 21:18 Aktuelle
X Nordhausen Hesseréder Str. 05:49 | 06:12 | 07:19 | 07:35 [ 08:19 | 09:19 | 1019 [ 1050 | 11:19 12:19 | 1319 [ 1419 1433 1519 | 1619 | 1619 [ 17:19 | 1819 | 1910 | 19:19 | 19:49 | 2019 [ 21:19 .
Nordhausen Nord an| 0552 | 0615 [ [ | | [ 1053 [ [ I [ [ [ 1622 [ I 1751 I 1913 [ 19:52 [ [ Fahrplanénderungen
Bahnhofsplatz an 0723 | 07:38 | 0823 | 0923 | 1023 1123 | 11:56 | 12223 | 1323 | 1423 14:36 1523 1623 | 1723 18:23 1923 2023 | 2123
Bahnhofsplatz ab 0724 0824 | 0924 | 1024 11:24 1224 | 1324 | 1424 15:24 1624 1824 1924 2024 | 2124
Siidharz Klinikum an 07:35 08:35 | 09:35 | 10:35 11:35 12:35 | 13:35 | 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35
l_-l_-El = mit Dampflok bespannter Zug QD - Triebwagen, Einschrénkungen fiir Gruppen und Fahrradmitnahme EEE_B = Stadtbahn, Einschrankungen fiir Gruppen und Fahrradmitnahme

Mo-Fr = verkehrt nur Montag-Freitag (nicht an Feiertagen) Sa/So = Samstag und Sonntag sowie an Feiertagen X = Bedarfshalt, Zug halt nur auf Verlangen (5) = verkehrt zusatzlich am 18.05.2023

SEV = verkehrt als Schienenersatzverkehr (Bus der Verkehrsbetriebe Nordhausen VBN) - Bitte beachten Sie die &rtlichen gelben Abfahrtstafeln beziiglich der gednderten Zeiten und Zustiegsorte sowie die Einschrénkungen fiir Gruppen und Fahrradmitnahme.

Harzer Schmalspurbahnen GmbH | FriedrichstraBe 151 | 38855 Wernigerode | Tel. 03943 / 558-0 | Fax 03943 / 558-148 | info@hsb-wr.de | www.hsb-wr.de




